
„Revolut Pay“ atsiskaitymas

1. Kodėl ši informacija svarbi

„Revolut Pay“ atsiskaitymas – tai paslauga, leidžianti išsaugoti savo internetinių atsiskaitymų
duomenis, kad ateityje atsiskaitytumėte greičiau.
Šiame dokumente išdėstytos sąlygos, taikomos naudojantis „Revolut Pay“ atsiskaitymu.
Vadiname jas „atsiskaitymo sąlygomis“. Šios atsiskaitymo sąlygos kartu su privatumo politika ir
visomis kitomis sąlygomis, dėl kurių susitarėme, sudaro teisinį susitarimą tarp jūsų ir mūsų.
Esame „Revolut Ltd“, įmonė, įsteigta Jungtinėje Karalystėje, kurios įmonės numeris yra
08804411.
Šios atsiskaitymo sąlygos taikomos, kai „Revolut Pay“ atsiskaitymą naudojate kaip iš pardavėjo
perkantis klientas. Kitokios sąlygos taikomos, kai esate pardavėjas, naudojantis „Revolut Pay“
atsiskaitymą mokėjimui priimti.
„Revolut Pay“ atsiskaitymas nėra mokėjimo paslauga. Norint ja naudotis, privaloma turėti
atskirus mokėjimo duomenis (pvz., mokėjimo kortelę). Norint naudotis, neprivaloma turėti
„Revolut“ grupės įmonės mokėjimų sąskaitą. Tačiau, jei atsiskaitant mokėjimui atlikti pasirinksite
naudoti „Revolut“ grupės įmonės sąskaitą, tuomet naudojantis šia paslauga galios ir tos
„Revolut“ grupės įmonės sąlygos.
Nors esame reguliuojama įmonė, „Revolut Pay“ atsiskaitymas nėra reguliuojama paslauga. Tai
reiškia, kad Finansinių paslaugų priežiūros institucija (FCA) greičiausiai negalės jums padėti dėl
skundų ir greičiausiai tie skundai nepateks į Finansų ombudsmeno tarnybos (FOS) jurisdikciją,
nebent mokėjimui atlikti pasirinksite naudoti savo sąskaitą „Revolut“ grupės įmonėje.
Svarbu, kad suprastumėte, kaip veikia „Revolut Pay“ atsiskaitymas. Šias atsiskaitymo sąlygas
bet kada galite peržiūrėti arba atsisiųsti iš mūsų svetainės. Daugiau naudingos informacijos
galite rasti perskaitę mūsų DUK. Tačiau šie DUK nėra mūsų sutarties su jumis dalis.

2. Kas yra „Revolut Pay“ atsiskaitymas?

„Revolut Pay“ atsiskaitymas – tai paslauga, leidžianti pasirinkti išsaugoti savo internetinių
atsiskaitymų duomenis, kad ateityje atsiskaitytumėte greičiau. Duomenys, kuriuos galite
išsaugoti:
● savo vardą ir pavardę;
● gimimo datą;
● pristatymo adresą ir būdą;
● kontaktinę informaciją (telefono numerį ir el. pašto adresą);
● savo kortelės duomenis, banko sąskaitą arba mokėjimo būdą, kurių reikia mokėjimui atlikti,
įskaitant jūsų sąskaitų siuntimo adresą (jūsų „mokėjimo duomenys“).
(Kartu – jūsų „atsiskaitymo informacija“.)
Jei nuspręsite išsaugoti savo atsiskaitymo informaciją, kitą kartą prisijungus ir naudojant
„Revolut Pay“ atsiskaitymą, jums nebereikės vėl jos įvesti.
„Revolut Pay“ atsiskaitymą galima naudoti tik pas internetinius pardavėjus, kurie yra mūsų
partneriai. Jei atsiskaitydami pas pardavėją nematote „Revolut Pay“ atsiskaitymo galimybės, jos
naudoti negalite.



3. Kas gali naudoti „Revolut Pay“ atsiskaitymą ir kaip man užsiregistruoti?

Vienintelis būdas užsiregistruoti naudoti „Revolut Pay“ atsiskaitymą – tai padaryti atsiskaitant
pas pardavėją.
„Revolut Pay“ atsiskaitymą gali naudoti vyresni nei 18 metų reikalavimus atitinkantys asmenys.
Jei atitinkate šiuos reikalavimus, atsiskaitydami pas pardavėją galėsite pasiekti „Revolut Pay“
atsiskaitymą.
Norint naudoti „Revolut Pay“ atsiskaitymą, neprivaloma turėti „Revolut“ grupės įmonės mokėjimų
sąskaitą. Taip pat nereikia būti iš anksto užsiregistravus naudoti „Revolut Pay“ atsiskaitymą, kad
galėtumėte jį naudoti. Galite greitai užsiregistruoti atsiskaitydami pas pardavėją.

4. Jūsų mokėjimai atsiskaitant

Pirmą kartą naudojant „Revolut Pay“ atsiskaitymą, jums reikės įvesti mokėjimo duomenis (jūsų
kortelę, banko sąskaitą arba mokėjimo būdą). Mūsų priimami mokėjimo būdų tipai priklauso nuo
pardavėjo.
Turėsite įvesti visus mokėjimui atlikti reikalingus duomenis. Pavyzdžiui, mokant kortele reikalingi
mokėjimo duomenys bus: jūsų kortelės numeris, kortelės savininko vardas ir pavardė, galiojimo
data ir CVV.
Mokėjimo duomenys, kuriuos galima išsaugoti, gali skirtis priklausomai nuo naudojamo mokėjimo
būdo. Stengsimės jums suteikti galimybę išsaugoti visus duomenis, reikalingus mokėjimui atlikti.
Tačiau per paskesnes operacijas galime jūsų paprašyti pateikti kai kuriuos duomenis, kad
apsaugotumėte jūsų mokėjimo duomenis.
Jums taip pat gali reikėti patvirtinti bet kokį jūsų atliekamą mokėjimą pas tuos, kas jums išdavė
mokėjimo duomenis. Pavyzdžiui, Jungtinėje Karalystėje ir Europoje gana įprasta, kad kortelių
išdavėjai prašo individualiai patvirtinti mokėjimus prieš juos apdorojant.
Įvesdami savo mokėjimo duomenis ir pradėdami atsiskaitymo procesą suteikiate pardavėjui
teisę naudoti jūsų mokėjimo duomenis atsiskaitant už pirkimą. Jei jūsų pirkimas yra tęstinis
(pvz., prenumerata), suteikiate teisę pakartotinai nuskaityti pinigus pagal jūsų mokėjimo
duomenis.
„Revolut Pay“ atsiskaitymas – tai paslauga, leidžianti jums išsaugoti ir naudoti savo mokėjimo
duomenis, bet ji jums nesuteikia jokių mokėjimo duomenų. Kad galėtumėte naudoti „Revolut“
atsiskaitymą, privalote atskirai turėti mokėjimo duomenis. Tai gali būti:
● palaikoma mokėjimo kortelė, banko sąskaita ar kitas trečiosios šalies mokėjimo būdas;
● mokėjimo sąskaita palaikomoje „Revolut“ grupės įmonėje.
Jei mokėjimui atlikti naudojate mokėjimo sąskaitą palaikomoje „Revolut“ grupės įmonėje, tuomet
bet kokiam mokėjimui, atliktam naudojant jūsų mokėjimo duomenis, bus taikomos tos mokėjimo
sąskaitos sąlygos, o šios atsiskaitymo sąlygos bus taikomos jūsų atsiskaitymo informacijos
saugojimui.

5. Jūsų pristatymo informacija

Kai pirmą kartą naudosite „Revolut Pay“ atsiskaitymą, turėsite įvesti savo atsiskaitymo
informaciją, apimančią pristatymo duomenis. Galimi pristatymo būdai ir mums reikalinga
informacija pas skirtingus pardavėjus gali skirtis.

6. Kokią informaciją išsaugo „Revolut Pay“ atsiskaitymas?



„Revolut Pay“ atsiskaitymas leidžia jums išsaugoti savo atsiskaitymo informaciją. Jei tai
padarysite, saugiai išsaugosime šią informaciją ir ją už jus įvesime atliekant kiekvieną paskesnį
pirkimą. Jūs turėsite patvirtinti kiekvieną paskesnį pirkimą ir jis nebus atliktas be jūsų sutikimo.
Negalima išsaugoti tik dalies šios informacijos. Norint naudoti „Revolut Pay“ atsiskaitymą,
privalote išsaugoti visą šią informaciją, reikalingą norint atsiskaitant apdoroti jūsų pirkimus.
Taip pat negalima išsaugoti netinkamos informacijos. Galime atlikti tinkamumo patikras ir, jei
jūsų pateikta informacija bus netinkama arba tokia taps vėliau, paprašysime ją atnaujinti.
Visa jūsų informacija, kurią išsaugome, yra tvarkoma saugiai ir laikantis mūsų privatumo
politikos.

7. Jūsų santykiai su pardavėju

Nors naudodami „Revolut Pay“ atsiskaitymą galite atlikti pirkimą pas pardavėją, šis pirkimas yra
operacija tarp jūsų ir pardavėjo (ne mūsų). Pardavėjui mes teikiame paslaugą, leidžiančią jam
priimti mokėjimus. Tačiau, kai naudojate „Revolut Pay“ atsiskaitymą, jums neteikiame mokėjimo
paslaugos.
Tai reiškia, kad jei jums kyla problemų dėl įsigytos prekės ar paslaugos arba sutartos mokėti
sumos, dėl jų turite kreiptis į pardavėją, o ne į mus.
Ginčo su pardavėju atveju taip pat galite turėti teisių prieš bendrovę, teikiančią jūsų mokėjimo
duomenis.
Jei jūsų mokėjimo duomenis teikia trečioji šalis, turite susisiekti su ja.
Jei mokėjimo duomenys, kuriuos naudojote pirkdami, yra iš mokėjimo sąskaitos, kurią jums
teikia „Revolut“ grupės įmonė, galite turėti teisių bet kokio mokėjimo atveju. Šias teises
reglamentuoja jūsų paskyrai taikomos sąlygos ir grupės įmonės, kuri suteikia jums sąskaitą,
vietos įstatymai.

8. Kaip pasiekti savo sąskaitą ir ją apsaugoti

„Revolut Pay“ atsiskaitymas pasiekiamas įvedant savo mobiliojo telefono numerį (kaip vartotojo
vardą) ir vienkartinį prieigos kodą, kurį išsiųsime į tą mobilųjį telefoną SMS žinute (kaip
slaptažodį). Arba savo sąskaitą galite pasiekti automatiškai, jei naudojate įrenginį, kurį mums
nurodėte išsaugoti.
Dėl šios priežasties, kad galėtumėte naudoti „Revolut Pay“ atsiskaitymą, turite turėti mobiliojo
telefono numerį, galintį priimti SMS žinutes.
Tam tikromis aplinkybėmis galime jūsų prašyti papildomos informacijos, kad jums leistume
atidaryti sąskaitą arba atlikti pirkimą. Tai daroma siekiant apsaugoti jus ir visus naudojančius
„Revolut Pay“ atsiskaitymą.
Jūsų mobilusis telefonas ir numeris arba įrenginys yra priemonės pasiekti jūsų sąskaitą, todėl
svarbu, kad juos saugotumėte ir neleistumėte niekam kitam jų naudoti. Jei visgi kam nors kitam
suteiksite prieigą, jie gali pasiekti jūsų „Revolut Pay“ atsiskaitymo sąskaitą ir atlikti pirkimus
naudodami jūsų mokėjimo duomenis.

9. Kaip uždirbama piniginė premija

Už pirkimus pas kai kuriuos (bet ne visus) pardavėjus, atliktus naudojant „Revolut Pay“
atsiskaitymą, galima gauti piniginę premiją, jei atsidarysite ir naudosite „Revolut“ mokėjimo
sąskaitą. Kai kuriais atvejais galite uždirbti ir antrąją (arba paskesnę) piniginę premiją, jei
atsidarę sąskaitą toliau atliekate pirkimus iš pardavėjo. Šias premijas gali gauti tik nauji



„Revolut“ naudotojai, anksčiau neturėję „Revolut“ mokėjimo sąskaitos, bet sėkmingai ją atidarę
po to, kai atliko „Revolut Pay“ atsiskaitymo mokėjimą.
Jei už pirkimą galima gauti piniginę premiją, apie tai informuosime atliekant atsiskaitymą, kai
jus identifikuosime, ir atsiųsime informaciją jūsų patvirtinimo el. paštu. Jei atsiskaitydami
nematote piniginės premijos, vadinasi, pirkimui ji netaikoma. Pirkimai, kuriems taikoma piniginė
premija, gali be įspėjimo keistis.
Piniginių premijų suma ir jų išmokėjimo būdas priklauso nuo pardavėjo. Pavyzdžiui, tam tikro
pardavėjo piniginės premijos gali prilygti jūsų pirkinio fiksuotai sumai arba procentinei daliai. Gali
būti taikomi mažiausios išlaidų sumos reikalavimai arba didžiausi piniginės premijos limitai ir gali
reikėti atlikti vieną ar daugiau pirkimų iš pardavėjo. Šie duomenys bus nurodyti atsiskaitant, o
atlikus pirkimą mes jums išsiųsime tai patvirtinantį el. laišką.
Kad uždirbtumėte pirmąją piniginę premiją, turite:
1. Atlikti pirkimą naudodami „Revolut Pay“ atsiskaitymą, kai atsiskaitant nurodoma piniginės
premijos suma.
2. Pirmą kartą sėkmingai atidaryti mokėjimo sąskaitą „Revolut“ grupės įmonėje JK, EEE,
Australijoje ar Singapūre. Tai reiškia, kad turite atidaryti sąskaitą, pateikti visą reikiamą
informaciją, atitikti mūsų tinkamumo patikras ir atidaryti paskyrą be jokių apribojimų. Tai taip
pat reiškia, kad jei pirkdami jau turite „Revolut“ mokėjimo sąskaitą arba ją turėjote anksčiau, bet
ji buvo uždaryta (jūsų arba mūsų), negalėsite uždirbti piniginės premijos.
3. Atlikite 1 tinkamo pirkimo mokėjimą savo „Revolut“ kortelėje arba naudodami „Revolut Pay“
atsiskaitymą (reikalinga minimali suma).
4. Atlikite visus kitus veiksmus arba įvykdykite visus kitus reikalavimus, nurodytus jūsų piniginės
premijos patvirtinimo el. laiške.
Tinkamas pirkimas yra bet koks pirkimas, kuris nėra grynųjų pinigų išėmimas, grynųjų pinigų ar
likvidi paslauga (pvz., dovanų kortelės ar kriptovaliutos), mokėjimo paslauga, finansinė paslauga,
valiutos keitimas ar bet koks panašus pirkimas. Mums gali reikėti, kad užbaigtumėte to paties
pardavėjo pirkimą, kurį atlikote per pirmąjį „Revolut Pay“ atsiskaitymo mokėjimą.
Savo pirmąją piniginę premiją galite uždirbti tik kartą, nesvarbu, kiek tinkamų pirkimų atliksite.
Pavyzdžiui, jei atliksite du pirkimus, už kuriuos galima gauti 10 £ piniginę premiją, uždirbsite tik
10 £ (ne 20 £), nesvarbu, ar pirkimai atliekami pas tą patį ar skirtingus pardavėjus.
Norėdami uždirbti antrąją piniginę premiją (jei tokia galima), turite atlikti savo patvirtinimo el.
laiške nurodytus veiksmus.
Piniginė premija bus įskaityta į jūsų „Revolut“ mokėjimo sąskaitą, kai ją sėkmingai atidarysite be
jokių apribojimų. Ji bus sumokėta jūsų pirkimo valiuta, kaip nurodyta jūsų patvirtinimo el. laiške
(net jei pagrindinė jūsų sąskaitos valiuta yra kita). Ji bus sumokėta kaip vienkartinė suma arba
lygiomis dalimis per nurodytą mokėjimų skaičių, kaip nurodyta jūsų patvirtinimo el. laiške.
Kiekvienas piniginės premijos pasiūlymas galioja 30 kalendorinių dienų nuo jūsų pirkimo. Jei per
šį laiką nepasinaudosite galimybe gauti piniginę premiją sėkmingai atidarydami sąskaitą,
pasiūlymas nebegalios. Tačiau galite uždirbti naują piniginę premiją už bet kurį kitą paskesnį
tinkamą pirkimą, šis pasiūlymas taip pat galios 30 dienų.

10. Šiek tiek teisinės informacijos

Skundo pateikimas
Jei jūsų netenkina mūsų paslaugos, pasistengsime tai ištaisyti. Mes stengiamės daryti viską, ką
galime, bet suprantame, kad kartais gali kilti problemų. Jei norite pateikti skundą, susisiekite su
mumis naudodami internetinę formą. Peržiūrėsime jūsų skundą ir atsakysime el. paštu.



Kadangi „Revolut Pay“ atsiskaitymas nėra reguliuojama paslauga, Finansinių paslaugų priežiūros
institucija (FCA) greičiausiai negalės jums padėti dėl skundų ir greičiausiai tie skundai nepateks į
Finansų ombudsmeno tarnybos (FOS) jurisdikciją.
Sąskaitos uždarymas
Galite bet kada uždaryti „Revolut Pay“ atsiskaitymo sąskaitą patvirtinimo puslapyje spustelėję
parinkčių mygtuką ir pasirinkę „Uždaryti paskyrą“. Uždarius savo „Revolut Pay“ atsiskaitymas
sąskaitą, jokia kita sąskaita, kurią turite „Revolut“ grupės įmonėje, nebus uždaryta.
Mes taip pat galime uždaryti jūsų „Revolut Pay“ atsiskaitymo sąskaitą, bet tik tuo atveju, jei:
● pažeisite šias atsiskaitymo sąlygas arba bet kurias kitas sąlygas tarp jūsų ir „Revolut“ grupės
įmonės;
● įtariame, kad jūsų „Revolut Pay“ atsiskaitymo naudojimas yra nesąžiningas, nepagrįstas arba
dabar ar ateityje pakenks mūsų reputacijai; arba
● turime kitą teisėtą priežastį tai padaryti.
Šių atsiskaitymo sąlygų keitimas
Galime bet kada pakeisti šias „Revolut Pay“ atsiskaitymas sąlygas. Stengsimės jums iš anksto el.
paštu pranešti apie bet kokius pakeitimus. Tačiau gali būti, kad ne visada galėsime tai padaryti.


